ADAC Deutsche Seriensportmeisterschaft
Schleizer Dreieck

AMC Schleizer Dreieck e.V. im ADAC
Am Stadtweg 17
07907 Rennstadt Schleiz

ADAL Hevrem-
Thiiringen e V.

a
lﬂl‘.llﬂ#“lll':! LS
o A RAT

Ve svisSB

Deutscher Motor Sport Bund eV,

DMSB-Reg-Nr. SE-06/09

Nach Runden sortiert'

Seriensport
Sprintpriifung Klasse 4
Rennen (17:00 und 2 Runden) gestartet 16:32:29

Schleizer Dreieck 3,805 Km

-
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06.09.2009 16:35.

Pos. St.Nr. LA. Name, Ort Bike Bewerber Rnd. Gesamtzeit RD/DP - Stafsek DP/SP_Beste Zeit. In Rd. Punkte
1 427 A Kevin Kemink, Bocholt Yamaha YZF-R6 ADAC Westfalen e.V. Dortmund 13 20:48.182 45 1:34.546 8 25
2 481 A Thilo Hifele, Glbronn Yamaha YZF-R6 ADAC Nordbaden e.V. 76135 Karlsruhe 13 20:50.264 42 1:34.719 7 20
3 408 B Kjel Karthin, Duisburg Yamaha YZF-R6 Romero Yamaha Betzdorf 13 20:51.463 35 1:34.622 12 16
4 486 B Maurice Evans, Stuttgart Yamaha YZF R6 13 20:55.227 41 1:34.434 8 13
5 471 B Erik Pette, Sankt Vieth Yamaha YZF-R6 MSC Adenau 13 20:58.208 47 1:35.286 6 11
6 468 B Frank Hafner, Eckental Yamaha R6 ADAC Nordbayern Team Teuchert 13 20:58.396 43 1:34.600 8 10
7 407 A Heinz-Reiner Diissel, K6In Yamaha YZF-R6 MSC Pdrz Koln e.V. Bergisch Gladbach 13 20:59.280 31 1:35.223 6 9
8 482 B Andreas Beutelrock, Konigsbrunn Yamaha YZF-R6 13 21:07.873 36 1:35.128 8 8
9 411 A Giinter Speckenbach, Wuppertal = Yamaha YZF-R6 MSC Porz e.V. Bergisch Gladbach 13 21:25.577 33 1:36.214 9 7

10 416 C Danny Mértz, Dudenhofen Yamaha R6 13 21:25.898 36 1:36.057 9 0
11 423 B Bastian Reichenecker, Mannheim Yamaha YZF-R6 ADAC Nordbaden e.V. Karlsruhe 13 21:39.048 42 1:38.064 5 6
12 435 A Carsten Kalwellis , Engelskirchen Yamaha R6 MSC Porz e.V. Bergisch Gladbach 13 21:41.016 45 1:37.947 13 5
13 412 B Ilse Roquette, Wuppertal Yamaha YZF-R6 MSC Porz e.V. Bergisch Gladbach 13 22:04.012 36 1:40.183 5 4
14 475 B Oliver Lebherz, Albstadt Suzuki GSX R 600 13 22:15.832 39 1:40.711 12 3
15 436 B Ingo Castagnaro, Amsberg Kawasaki ZX 6 R MSF-Sauerland 13 22:28.289 32 1:41.893 3 2
16 428 B Roy Kemink, Bocholt Honda CBR 600 RR  MSF Sauerland 13 22:29.068 33 1:41.709 3 1
17 424 B Kimon Papachristopoulos, Leverk Yamaha YZF-R6 12 24:20.647 40 1:42.938 3 0
18 469 B Thorsten Winter, Biittelborn Yamaha YZF-R6 12 24:53.284 35 1:45.046 2 0
19 461 B Michael Dorr, Miihlheim-Ruhr Yamaha YZF-R6 12 24:57.858 28 1:45.098 2 0
20 452 B Jiirgen Tatweiler, Hamm Suzuki GSXR 600 K8 12 25:56.629 30 1:47.089 10 0

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Rnd.)

497 C Ralf Nosophsky, Schéneck NN 13 21:26.525 15 1:36.621 7 1]

Bemerkungen
Wetter: sonnig, leicht bewdlkt, trockene Fahrbahn
Ergebnis vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
gestartet: 21 gewertet: 20 nicht gewertet: 1

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von

2.082 142,667 1:34.434 145,054 486 - Maurice Evans
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Tina Krlitschka Orbits 4

Rennleiter: Stefan Beck
Sportkommisar:
Aushang: h

Gedruckt: 06.09.2009 17:16:07

r www.amb-it.com

Lizensiert fiir Camp Company GmbH

www.mylaps.com
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Diff. Tageszeit
+0.604 16:50:38.103
+2.497 16:52:16.814
+1.967 16:53:54.995

+10.403 16:34:23.649
+3.195 16:36:02.901
+2.025 16:37:40.983
+1.584 16:39:18.624
+0.942 16:40:55.623
+1.117 16:42:32.797
+1.992 16:44:10.846
+1.233 16:45:48.136
16:47:24.193

+0.413 16:49:00.663
+0.688 16:50:37.408
+3.665 16:52:17.130
+2.129 16:53:55.316

+6.153 16:34:19.972
+2.671 16:35:59.264
+2.201 16:37:38.086
+1.299 16:39:16.006
+0.416 16:40:53.043
+0.053 16:42:29.717

16:44:06.338
+0.657 16:45:43.616
+0.284 16:47:20.521
+0.267 16:48:57.409
+2.353 16:50:36.383
+3.969 16:52:16.973
+2.349 16:53:55.943

+2.941 16:34:38.582
+0.890 16:36:15.091
+2.176 16:37:52.886
+1.474 16:39:29.979
+0.355 16:41:05.953

16:42:41.572
+0.378 16:44:17.569
+0.471 16:45:53.659
+1.338 16:47:30.616
+1.359 16:49:07.594
+1.747 16:50:44.960
+1.552 16:52:22.131
+2.112 16:53:59.862

+5.350 16:34:19.021
+1.977 16:35:59.062
+1.770 16:37:38.896
+0.386 16:39:17.346

16:40:55.410
+0.380 16:42:33.854
+0.248 16:44:12.166
+1.112 16:45:51.342
+0.995 16:47:30.401
+1.144 16:49:09.609
+0.823 16:50:48.496
+1.648 16:52:28.208
+2.194 16:54:08.466

Seriensport Schleizer Dreieck 3,805 Km
Sprintpriifung Klasse 4 06.09.2009 16:35.
Rennen (17:00 und 2 Runden) gestartet 16:32:29
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit
5 1:35.771 +0.485 16:40:38.559 11 1:36.818
(427) Kevin Kemink 6 1:35.286 16:42:13.845 12 1:38.711
1 1:44.123 +9.577 16:34:14.290 7 1:35.608 +0.322 16:43:49.453 13 1:38.181
2 1:35.550 +1.004 16:35:49.840 8 1:36.380 +1.094 16:45:25.833
3 1:35.295 +0.749 16:37:25.135 9 1:36.608 +1.322 16:47:02.441 (416) Danny Martz
4 1:34.922 +0.376 16:39:00.057 10 1:36.057 +0.771 16:48:38.498 1 1:46.460
5 1:35.460 +0.914 16:40:35.517 " 1:37.741 +2.455 16:50:16.239 2 1:39.252
6 1:34.908 +0.362 16:42:10.425 12 1:35.587 +0.301 16:51:51.826 3 1:38.082
7 1:34.730 +0.184 16:43:45.155 13 1:35.800 +0.514 16:53:27.626 4 1:37.641
8 1:34.546 16:45:19.701 5 1:36.999
9 1:35.413 +0.867 16:46:55.114 (468) Frank Hafner 6 1:37.174
10 1:35.397 +0.851 16:48:30.511 1 1:42.525 +7.925 16:34:19.826 7 1:38.049
1 1:35.040 +0.494 16:50:05.551 2 1:36.517 +1.917 16:35:56.343 8 1:37.290
12 1:36.219 +1.673 16:51:41.770 3 1:35.625 +1.025 16:37:31.968 9 1:36.057
13 1:35.830 +1.284 16:53:17.600 4 1:35.326 +0.726 16:39:07.294 10 1:36.470
5 1:35.380 +0.780 16:40:42.674 11 1:36.745
(481) Thilo Hafele 6 1:35.163 +0.563 16:42:17.837 12 1:39.722
1 1:43.148 +8.429 16:34:13.862 7 1:35.626 +1.026 16:43:53.463 13 1:38.186
2 1:35.565 +0.846 16:35:49.427 8 1:34.600 16:45:28.063
3 1:35.027 +0.308 16:37:24.454 9 1:35.459 +0.859 16:47:03.522 (497) Ralf Nosophsky
4 1:35.006 +0.287 16:38:59.460 10 1:35.898 +1.298 16:48:39.420 1 1:42.774
5 1:36.035 +1.316 16:40:35.495 1" 1:37.433 +2.833 16:50:16.853 2 1:39.292
6 1:35.681 +0.962 16:42:11.176 12 1:35.709 +1.109 16:51:52.562 3 1:38.822
7 1:34.719 16:43:45.895 13 1:35.252 +0.652 16:53:27.814 4 1:37.920
8 1:34.953 +0.234 16:45:20.848 5 1:37.037
9 1:35.217 +0.498 16:46:56.065 (407) Heinz-Reiner Diissel 6 1:36.674
10 1:36.470 +1.751 16:48:32.535 1 1:40.630 +5.407 16:34:16.186 7 1:36.621
1 1:34.993 +0.274 16:50:07.528 2 1:36.509 +1.286 16:35:52.695 8 1:37.278
12 1:35.649 +0.930 16:51:43.177 3 1:36.420 +1.197 16:37:29.115 9 1:36.905
13 1:36.505 +1.786 16:53:19.682 4 1:35.812 +0.589 16:39:04.927 10 1:36.888
5 1:35.394 +0.171 16:40:40.321 11 1:38.974
(408) Kijel Karthin 6 1:35.223 16:42:15.544 12 1:40.590
1 1:45.106 +10.484 16:34:16.195 7 1:35.499 +0.276 16:43:51.043 13 1:38.970
2 1:36.050 +1.428 16:35:52.245 8 1:35.368 +0.145 16:45:26.411
3 1:35.280 +0.658 16:37:27.525 9 1:36.474 +1.251 16:47:02.885 (795) Andreas Bildl
4 1:35.813 +1.191 16:39:03.338 10 1:36.273 +1.050 16:48:39.158 1 1:38.560
5 1:35.845 +1.223 16:40:39.183 1" 1:37.416 +2.193 16:50:16.574 2 1:36.509
6 1:35.109 +0.487 16:42:14.292 12 1:35.648 +0.425 16:51:52.222 3 1:37.795
7 1:35.482 +0.860 16:43:49.774 13 1:36.476 +1.253 16:53:28.698 4 1:37.093
8 1:35.415 +0.793 16:45:25.189 5 1:35.974
9 1:35.321 +0.699 16:47:00.510 (482) Andreas Beutelrock 6 1:35.619
10 1:35.441 +0.819 16:48:35.951 1 1:42.372 +7.244 16:34:18.956 7 1:35.997
11 1:34.799 +0.177 16:50:10.750 2 1:36.063 +0.935 16:35:55.019 8 1:36.090
12 1:34.622 16:51:45.372 3 1:35.346 +0.218 16:37:30.365 9 1:36.957
13 1:35.509 +0.887 16:53:20.881 4 1:35.456 +0.328 16:39:05.821 10 1:36.978
5 1:35.447 +0.319 16:40:41.268 11 1:37.366
(486) Maurice Evans 6 1:35.171 +0.043 16:42:16.439 12 1:37.171
1 1:41.083 16.649 16:34:18.086 7 1:37.359 +2.231 16:43:53.798 13 1:37.731
2 1:36.032 +1.508 16:35:54.118 8 1:35.128 16:45:28.926
3 1:35.685 +1.251 16:37:29.803 9 1:36.128 +1.000 16:47:05.054 (423) Bastian Reichenecker
4 1:35.338 +0.904 16:39:05.141 10 1:38.047 +2.919 16:48:43.101 1 1:43.414
5 1:35.426 +0.992 16:40:40.567 1 1:38.388 +3.260 16:50:21.489 2 1:40.041
6 1:35.531 +1.097 16:42:16.098 12 1:37.601 +2.473 16:51:59.090 3 1:39.834
7 1:36.233 +1.799 16:43:52.331 13 1:38.201 +3.073 16:53:37.291 4 1:38.450
8 1:34.434 16:45:26.765 5 1:38.064
9 1:36.370 +1.936 16:47:03.135 (411) Gunter Speckenbach 6 1:38.444
10 1:35.834 +1.400 16:48:38.969 1 1:43.458 +7.244 16:34:19.466 7 1:38.312
1 1:35.371 +0.937 16:50:14.340 2 1:39.544 +3.330 16:35:59.010 8 1:39.176
12 1:35.001 +0.567 16:51:49.341 3 1:38.851 +2.637 16:37:37.861 9 1:39.059
13 1:35.304 +0.870 16:53:24.645 4 1:38.290 +2.076 16:39:16.151 10 1:39.208
5 1:37.922 +1.708 16:40:54.073 11 1:38.887
(471) Erik Pette 6 1:38.410 +2.196 16:42:32.483 12 1:39.712
1 1:44.342 19.056 16:34:14.806 7 1:38.328 +2.114 16:44:10.811 13 1:40.258
2 1:36.419 +1.133 16:35:51.225 8 1:37.828 +1.614 16:45:48.639
3 1:35.817 +0.531 16:37:27.042 9 1:36.214 16:47:24.853 (435) Carsten Kalwellis
4 1:35.746 +0.460 16:39:02.788 10 1:36.432 +0.218 16:49:01.285 1 1:45.846

+7.899 16:34:21.527

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Tina Krlitschka Orbits 4
Rennleiter: Stefan Beck www.amb-it.com
Sportkommisar: f 2 o www.mylaps.com
Aushang: h Lizensiert fiir Camp Company GmbH
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Sprintpriifung Klasse 4

Rennen (17:00 und 2 Runden) gestartet 16:32:29

Schleizer Dreieck 3,805 Km
06.09.2009 16:35.
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:41.355 +3.408 16:36:02.882 8 1:42.307 +0.598 16:46:22.138
3 1:39.999 +2.052 16:37:42.881 9 1:42.689 +0.980 16:48:04.827
4 1:39.614 +1.667 16:39:22.495 10 1:44.157 +2.448 16:49:48.984
5 1:38.377 +0.430 16:41:00.872 1" 1:42.475 +0.766 16:51:31.459
6 1:38.339 +0.392 16:42:39.211 12 1:43.407 +1.698 16:53:14.866
7 1:39.278 +1.331 16:44:18.489 13 1:43.620 +1.911 16:54:58.486
8 1:38.501 +0.554 16:45:56.990
9 1:39.863 +1.916 16:47:36.853 (469) Thorsten Winter
10 1:39.286 +1.339 16:49:16.139 1 1:50.978 +5.932 16:34:27.740
1 1:38.169 +0.222 16:50:54.308 2 1:45.046 16:36:12.786
12 1:38.179 +0.232 16:52:32.487 3 1:46.039 +0.993 16:37:58.825
13 1:37.947 16:54:10.434 4 1:46.008 +0.962 16:39:44.833
5 1:45.449 +0.403 16:41:30.282
(412) lise Roquette 6 1:46.645 +1.509 16:43:16.927
1 1:45.119 +4.936 16:34:21.391 7 1:45.795 +0.749 16:45:02.722
2 1:42.130 +1.947 16:36:03.521 8 1:46.655 +1.609 16:46:49.377
3 1:41.018 +0.835 16:37:44.539 9 1:47.108 +2.062 16:48:36.485
4 1:41.042 +0.859 16:39:25.581 10 1:46.702 +1.656 16:50:23.187
5 1:40.183 16:41:05.764 1" 1:45.371 +0.325 16:52:08.558
6 1:40.939 +0.756 16:42:46.703 12 1:47.144 +2.098 16:53:55.702
7 1:41.172 +0.989 16:44:27.875
8 1:40.969 +0.786 16:46:08.844 (461) Michael Dorr
9 1:41.255 +1.072 16:47:50.099 1 1:51.643 +6.545 16:34:28.581
10 1:41.015 +0.832 16:49:31.114 2 1:45.098 16:36:13.679
11 1:40.412 +0.229 16:51:11.526 3 1:46.249 +1.151 16:37:59.928
12 1:40.752 +0.569 16:52:52.278 4 1:46.116 +1.018 16:39:46.044
13 1:41.152 +0.969 16:54:33.430 5 1:46.098 +1.000 16:41:32.142
6 1:45.963 +0.865 16:43:18.105
(475) Oliver Lebherz 7 1:46.495 +1.397 16:45:04.600
1 1:48.813 +8.102 16:34:25.938 8 1:46.074 +0.976 16:46:50.674
2 1:41.682 +0.971 16:36:07.620 9 1:48.683 +3.585 16:48:39.357
3 1:41.596 +0.885 16:37:49.216 10 1:47.547 +2.449 16:50:26.904
4 1:41.960 +1.249 16:39:31.176 1 1:46.457 +1.359 16:52:13.361
5 1:42.576 +1.865 16:41:13.752 12 1:46.915 +1.817 16:54:00.276
6 1:42.807 +2.096 16:42:56.559
7 1:41.732 +1.021 16:44:38.291 (452) Jirgen Tatweiler
8 1:41.332 +0.621 16:46:19.623 1 1:49.558 +2.469 16:36:46.288
9 1:41.247 +0.536 16:48:00.870 2 1:49.846 +2.757 16:38:36.134
10 1:41.153 +0.442 16:49:42.023 3 1:48.254 +1.165 16:40:24.388
11 1:41.366 +0.655 16:51:23.389 4 1:48.660 +1.571 16:42:13.048
12 1:40.711 16:53:04.100 5 1:49.749 +2.660 16:44:02.797
13 1:41.150 +0.439 16:54:45.250 6 1:48.617 +1.528 16:45:51.414
7 1:50.070 +2.981 16:47:41.484
(436) Ingo Castagnaro 8 1:49.817 +2.728 16:49:31.301
1 1:47.200 +5.307 16:34:23.178 9 1:47.715 +0.626 16:51:19.016
2 1:41.897 +0.004 16:36:05.075 10 1:47.089 16:53:06.105
3 1:41.893 16:37:46.968 1 1:47.942 +0.853 16:54:54.047
4 1:42.104 +0.211 16:39:29.072
5 1:42.219 +0.326 16:41:11.291
6 1:42.991 +1.098 16:42:54.282
7 1:42.372 +0.479 16:44:36.654
8 1:43.970 +2.077 16:46:20.624
9 1:43.771 +1.878 16:48:04.395
10 1:43.402 +1.509 16:49:47.797
1 1:43.170 +1.277 16:51:30.967
12 1:42.975 +1.082 16:53:13.942
13 1:43.765 +1.872 16:54:57.707
(428) Roy Kemink
1 1:47.502 +5.793 16:34:24.271
2 1:42.067 +0.358 16:36:06.338
3 1:41.709 16:37:48.047
4 1:42.691 +0.982 16:39:30.738
5 1:43.012 +1.303 16:41:13.750
6 1:43.154 +1.445 16:42:56.904
7 1:42.927 +1.218 16:44:39.831
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Tina Krlitschka Orbits 4
Rennleiter: Stefan Beck www.amb-it.com
Sportkommisar: L www.mylaps.com
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